云南省统计局关于 2017 年度云南省部门统

计调查项目、地方统计调查项目审批情况通

报

根据《中华人民共和国统计法》、《中华人民共和国统

计法实施条例》、《云南省统计管理条例》和国家统计局的

有关规定，现将 2017 年度云南省统计局审批的云南省部门

统计调查项目、地方统计调查项目通报如下：

一、2017 年审批的云南省部门统计调查项目

申报单位 统计调查项目名称 批准文号
有效

期限

省统计执法总

队
省统计执法情况调查

云统调查字

〔2017〕1 号
2019 年 3 月

省地方煤矿事

业局
煤炭统计调查

云统调查字

〔2017〕2 号
2020 年 5 月

省农业厅 中药材产业统计调查
云统调查字

〔2017〕3 号
2020 年 5 月

省国际博览事

务局

2017 南亚东南亚国家商品

展暨投资贸易洽谈会统计

调查

云统调查字

〔2017〕4 号
2017 年 7 月

省科技厅
云南省R&D经费投入季度监

测统计调查

云统调查字

〔2017〕5 号
2018 年 6 月

省煤炭工业管理

局
云南煤炭工业统计调查

云统调查字

〔2017〕6 号
2020 年 7 月

省商务厅
云南省现代物流产业统计

调查

云统调查字

〔2017〕7 号
2018 年 8 月

省人力资源和社

会保障厅

建档立卡贫困人员基本医

疗保险统计调查

云统调查字

〔2017〕8 号
2018 年 8 月

省招商合作局 国内合作统计调查
云统调查字

〔2017〕9 号
2020 年 9 月

省人力资源和

社会保障厅

农村劳动力培训和转移就

业创业调查

云统调查字

〔2017〕10 号
2020 年 10 月

省财政厅 环境保护税法统计调查
云统调查字

〔2017〕11 号
2018 年 10 月

二、2017 年审批的地方统计调查项目

申报单位 统计调查项目名称 批准文号 有效期限

普洱市统计局
普洱市公众对生态环境满意

度调查

云统调查

（地）字

〔2017〕1 号

2018 年 12 月